РЕШЕНИЕ
от 13 мая 2015 г.									№ 14

О назначении главы администрации					                           Малышевского сельского поселения                                                                                Максатихинского района Тверской 							 области, по результатам						                                          проведенного конкурса.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об                                         общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской                             Федерации»,   Порядком    проведения     конкурса   на    замещение    должности     главы администрации  Малышевского сельского поселения Максатихинского                                          района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов                             Малышевского  сельского поселения от 14.04.2015 г № 13, и на основании                                  Решения № 3 от 08.05.2015 г. конкурсной комиссии по проведению конкурса                                        на   замещение   должности   главы  администрации 	       Малышевского сельского                                                             поселения Максатихинского района Тверской области, Совет депутатов                                      Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области                          решил:
1. Утвердить кандидатуру, Баранова Александра Борисовича, на должность                                  главы администрации Малышевского сельского поселения Максатихинского                                района Тверской области.						                                                          2. Поручить Главе Малышевского сельского поселения подписать контракт с                                  главой администрации Малышевского сельского поселения                                                 Максатихинского района Тверской области, Барановым Александром                              Борисовичем.	                                                                                                                                             3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит                     обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования                                                                                                                    муниципальных правовых актов.

Глава Малышевского сельского поселения                                                     Максатихинского района Тверской области:                                               Матов А.В.